
Cocktail of the month

22€*

LE COCKTAIL DU MOIS

Liqueur de noisett﻿e, Cointreau, Whisky Jack
Daniel's, Citron, Pêche, Pomme

Hazelnut liqueur, Cointreau, Jack Daniel's Whisky,
Lemon, Peach, Apple

Nutty Sour

Demandez à notre barman nos tapas du moment
Ask our barman for the tapas of the moment

*Si vous présentez une allergie à certains produits, nous vous remercions de nous en faire part à la

prise de commande. Prix en Euros, TVA comprise. Les tarifs affichés excluent la contribution

employés de 5 %. If you suffer of any allergies, please inform a member of the team upon ordering.

Prices are in Euros, including VAT and excluding a 5% employee benefit charge.



Notre carte du Bar
Cocktails Classiques
Mojito

Aperol Spritz

Pina Colada

Cosmopolitain

Caipirinha

Negroni

Americano

Margarita

Daiquiri

20€*
20€*
20€*
20€*
20€*
20€*
20€*
20€*
20€*

Cocktails  Signature

Golden Pisco

Pisco, Soho, Jus d'ananas, Prosecco

20€*

Bières - Beers
1664

Heineken 

Carlsberg

Asahi Super Dry

Maredsous

Pils Josef

10€*33cl

Ginger Spirit

Vodka, Lemon, Peach, Apple, Ginger Beer

20€*

10€*
10€*
10€*
10€*
11€*

33cl
33cl
33cl
33cl
33cl

Bières pression - Draft Beers
Affligem 50cl

Affligem 25cl

16€*
8€*

*Si vous présentez une allergie à certains produits, nous vous remercions de nous en faire part à la

prise de commande. Prix en Euros, TVA comprise. Les tarifs affichés excluent la contribution

employés de 5 %. If you suffer of any allergies, please inform a member of the team upon ordering.

Prices are in Euros, including VAT and excluding a 5% employee benefit charge.

Nutty Sour

Liqueur de noisette, Cointreau, Whisky Jack Daniel's, Citron, Pêche, Pomme

22€*



Spiritueux - Spirits

Johnny Walker Red Label

Johnny Walker Black Label

Monkey Shoulder

Chivas 12 ans

Lagavulin 16 ans

Macallan

Angel’s Envy

Yamazaky

Talisker

Glenmorangie

Jack Daniel’s

Canadian Club

Blanton’s

18€*

20€*

20€*

21€*

22€*

27€*

25€*

26€*

21€*

20€*

18€*

17€*

22€*

WHISKYS & BOURBONS - 4CL

Trois rivières

Bacardi 4 ans

Bacardi 8 ans

Bacardi Blanc

Havana club 7 ans

Zacapa

Santa TERESA

Trois Rivières Blanc

Trois Rivières Ambré

Rhum Plantation pineapple

18€*

18€*

22€*

17€*

22€*

25€*

26€*

17€*

19€*

20€*

RHUMS - 4CL

Porto Graham’s Rouge ou Blanc

Martini Blanc, Rouge, Dry

Ricard

Pimm’s

Campari

Lillet Rouge, Blanc

15€*

15€*

15€*

15€*

15€*

15€*

APÉRITIFS

Silver Patron

José Cuervo

23€*

18€*

TÉQUILAS & MEZCAL - 4CL

*Si vous présentez une allergie à certains produits, nous vous remercions de nous en faire part à la

prise de commande. Prix en Euros, TVA comprise. Les tarifs affichés excluent la contribution employés

de 5 %. If you suffer of any allergies, please inform a member of the team upon ordering. Prices are in

Euros, including VAT and excluding a 5% employee benefit charge.



Tanqueray

Citadelle

Bombay Sapphire

Bombay Original

Hendrick’s

18€*

18€*

18€*

17€*

20€*

GINS - 4CL

Zubrowka

Grey Goose Original

Belvedere

Russian Standard

Absolut

20€*

22€*

22€*

18€*

20€*

VODKAS - 4CL

Hennessy XO

Hennessy Very special

Rémy Martin VSOP

Calvados Magloire XO

Calvados Magloire V.S

Pisco

Château Laubade X.O

Château Laubade V.S.O.P

30€*

26€*

19€*

24€*

19€*

17€*

27€*

26€*

ARMAGNAC, COGNAC, CALVADOS - 4CL

Cointreau

Bailey’s

Get27 ou Get31

Grand Marnier

Amaretto Disaronno

Limoncello

17€*

17€*

17€*

17€*

17€*

15€*

LIQUEURS - 4CL

*Si vous présentez une allergie à certains produits, nous vous remercions de nous en faire part à la

prise de commande. Prix en Euros, TVA comprise. Les tarifs affichés excluent la contribution

employés de 5 %. If you suffer of any allergies, please inform a member of the team upon ordering.

Prices are in Euros, including VAT and excluding a 5% employee benefit charge.



Charles Heidsick brut 12cl 

Notre carte des Vins 
WINES SELECTION

Les vins au verre - Wines by glass

Domaine Régis Minet, Vallée de la Loire, Pouilly Fumé AOP

Château Gilbert & Gaillard, Pays d'OC, Sauvignon blanc IGP

Petit Chablis 2021, Chablis AOP Jean-Marc Brocard

Domaine Perrière, Vallée de la Loire, Sancerre AOP

Clos de Beauregard, Vallée de la Loire, Muscadet

12€*

10€*

12€*

13€*

11€*

BLANC - WHITE

Château Fougeailles 2020, Lalande de Pomerol AOP, Estager et Fils

Bourgogne Pinot Noir 2021, Bourgogne AOP, Domaine Dupré

Domaine Piron, Rhône, Chiroubles AOP

Domaine Nobles Rives, Côte du Rhône, Croze Hermitage AOC

Les Hauts de Pez, Saint-Estèphe AOP- Château Tour de Pez

12€*

12€*

11€*

12€*

12€*

ROUGE - RED

Domaine de la Commanderie, Provence, Peyrassol AOP 11€*

ROSÉ

19€*

Champagne à la coupe - by glass

BIO

*Si vous présentez une allergie à certains produits, nous vous remercions de nous en faire part à la

prise de commande. Prix en Euros, TVA comprise. Les tarifs affichés excluent la contribution

employés de 5 %. If you suffer of any allergies, please inform a member of the team upon ordering.

Prices are in Euros, including VAT and excluding a 5% employee benefit charge.



Charles Heidsieck «Brut Réserve»

Charles Heidsieck «Rosé Réserve» 

96€*

156€*

Vin - Wine (75cl)

Champagne

ROUGE - RED

Domaine Prémeaux, Bourgogne, Nuit Saint-Georges AOC 

Domaine Nobles Rives, Côte du Rhône, Croze Hermitage AOC

Mommessin, Côte du Rhône, Morgon AOC

Domaine Pierre Laurent, Bourgogne, Haut Côte de Nuit AOP

Château Fougeailles 2020, Lalande de Pomerol AOP, Estager et Fils

Bourgogne Pinot Noir 2021, Bourgogne AOP, Domaine Dupré

Domaine Piron, Rhône, Chiroubles AOP

Les Hauts de Pez, Saint-Estèphe AOP- Château Tour de Pez

150€*

75€*

67€*

80€*

75€*

63€*

62€*

83€*

Jean-Marc Brocard, Bourgogne, Chablis AOP

Domaine Louis Max "Les Plantenays", Bourgogne, Rully

Domaine Pierre Laurent, Bourgogne, Haute Côte de Nuit AOP

Riesling Wolfberger

Domaine Perrière, Vallée de la Loire, Sancerre AOP

Domaine Régis Minet, Vallée de la Loire, Pouilly Fumé AOP

Clos de Beauregard, Vallée de la Loire, Muscadet

Clos de l'Oratoire des Pâpes, Côte du Rhône, Château Neuf du Pape AOP

Château Gilbert & Gaillard, Pays d'Oc, Sauvignon blanc IGP

Petit Chablis 2021, Chablis AOP Jean-Marc Brocard

80€*

110€*

80€*

50€*

78€*

74€*

45€*

125€*

44€*

67€*

BLANC - WHITE

BIO

BIO

ROSÉ

Domaine de la Commanderie, Provence, Peyrassol AOP 50€*

*Si vous présentez une allergie à certains produits, nous vous remercions de nous en faire part à la

prise de commande. Prix en Euros, TVA comprise. Les tarifs affichés excluent la contribution

employés de 5 %. If you suffer of any allergies, please inform a member of the team upon ordering.

Prices are in Euros, including VAT and excluding a 5% employee benefit charge.



Boissons fraîches - Cold drinks

Boissons chaudes - Hot drinks

Vittel, San pellegrino 1L

Vittel, San pellegrino 50 cl

Jus tomate, pomme, mangue, ananas, exotique, cranberry

Orangina, 7up, Coca-cola, Coca-cola Zéro, Perrier

Ginger Beer La french 25cl

La french tonic 25cl

9€
7€
8€
8€
8€
8€

Expresso, Déca

Café crème, Capuccino, Machiatto

Double Expresso

Thé

7€
9€
9€
9€

BIO

BIO

*Si vous présentez une allergie à certains produits, nous vous remercions de nous en faire part à la

prise de commande. Prix en Euros, TVA comprise. Les tarifs affichés excluent la contribution

employés de 5 %. If you suffer of any allergies, please inform a member of the team upon ordering.

Prices are in Euros, including VAT and excluding a 5% employee benefit charge.



Carte Tapas Bar de l’E7
DISPONIBLE 7J/7, DE 14H A 22H - SEVEN DAYS A WEEK 14 P.M. TO 10 P.M.

Mini burger de viande black angus (viande de bœuf origine France)

Mini burger Black angus beef (origin France)

Gambas panées sauce piquante - Servies par 3

Breaded prawns spicy sauce - Served per 3

Mini club sandwich - Servi par 2

Mini club sandwich - Served per 2

Assiette de frites mayonnaise

Plate of french fries mayonnaise

8€*

8€*

8€*

6€*

*Si vous présentez une allergie à certains produits, nous vous remercions de nous en faire part à la

prise de commande. Prix en Euros, TVA comprise. Les tarifs affichés excluent la contribution

employés de 5 %. If you suffer of any allergies, please inform a member of the team upon ordering.

Prices are in Euros, including VAT and excluding a 5% employee benefit charge.

BIO


